
  

UCHWAŁA NR XXIV/312/2020 

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu u zbiegu ulic Utrata,  Aleksandry Piłsudskiej i 100-lecia Niepodległości  nadaje się 

nazwę: „Rondo 300-lecia Miasta Suwałk”. 

2. Usytuowanie ronda zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 3467



Załącznik do uchwały Nr XXIV/312/2020 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

Rondo 300-lecia Miasta Suwałk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3467



UZASADNIENIE 

Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) należy do wyłącznej 

kompetencji rady gminy. 

Rok 2020 jest dla mieszkańców Suwałk rokiem szczególnym, z uwagi na przypadający na ten 

rok jubileusz 300-lecia potwierdzenia przywilejem magdeburskim z 2 marca 1720 r. nadania 

Suwałkom praw miejskich. 

Chcąc upamiętnić ten ważny moment w historii grodu nad Czarną Hańczą i pozostawić trwały 

ślad w przestrzeni publicznej następnym pokoleniom mieszkańców, samorząd Miasta Suwałk 

postanawia nadać nazwę rondu u zbiegu uli Utrata, 100-lecia Niepodległości i Aleksandry Piłsudskiej 

„Rondo 300-lecia Miasta Suwałk”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3467


		2020-07-31T10:36:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




